

**Jäsentutkimus - Syyskokous - Stormwind simulaattori - Merikarttanavigointikilpailu - Laivuritentit****Jäsentutkimus**

Espoon Kipparit tekee jäsentutkimuksen 7.-23.11.2014. Tarkoituksena on muutamalla kysymyksellä selvittää kokemuksia nykyisistä toimintamuodoista ja etsiä linjauksia toiminnan kehittämiseen.

Tutkimuksesta saatavien tietojen pohjalta yhdistyksen toimintaa voidaan kehittää jäsenistön toiveiden suuntaiseksi. Kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on tiedossa, on lähetetty kutsu tutkimuslomakkeelle. Vastauksia on tullut jo toista sataa, kiitämme kaikkia tähän mennessä osallistuneita! Jos et ole vielä vastannut, löydät lomakkeen osoitteesta: <https://fi.surveymonkey.com/s/EK14>

Tutkimukseen vastataan ja tiedot käsitellään täysin nimettöminä, vastaamiseen kuluu aikaa noin viisi minuuttia. Tutkimuksen tuloksista kerrotaan jäsenkirjeessä 1/2015. Muista vastata, osallistumisesi on meille hyvin tärkeää!

**Syyskokous**

Espoon Kipparien syyskokous järjestetään Nuottaniemessä keskiviikkona 19.11.2014 klo 18:00. Esillä ovat sääntöjen määräämät asiat: henkilövalinnat, toimintasuunnitelma ja budjetti. Virallinen kokouskutsu on jäsenkirjeessä. Ennakkoilmoittautumista ei tarvita.

**Jäsenilta 19.11.2014**

Jäsenillasta 19.11.2014 on odotettavissa todella kiinnostava tapaus, kun Tomas Gustafsson esittelee kehittämäänsä Stormwind Veneily- ja navigointisimulaattoria. Tilaisuus alkaa Nuottaniemessä, EPS:n kerhorakennuksessa klo 18:00. Tilaisuus on tarkoitettu seuran jäsenille ja se on maksuton, ennakkoilmoittautumista ei tarvita.

Stormwind Simulator antaa sinun harjoitella taitojasi veneen kuljettamisessa ja navigaatiossa ilman että olet riippuvainen veneestä, säästä ja vuodenajasta – helposti, ilman mutkikasta lisälaitteistoa.

Veneilysimulaattori toistaa realistisesti saaristossamme vallitsevat olosuhteet. Se kertoo aloittelijalle miltä oikein näyttää "tuossa ulkona" ja antaa hänen kokea miltä veneen kuljettaminen tuntuu. Kokeneempi merenkulkija löytää navigaattorisimulaattorissa tuhansia saaria, karikoita ja viittoja siellä missä niiden kuuluu olla ja voi hioa osaamistaan rauhassa.

## **Merikarttanavigoinnin SM-kilpailut**

Merikarttanavigoinnin SM-kilpailujen karsinnat ovat käynnissä ja se päättyy 25.1.2015. Karsinnan 20 parasta kutsutaan SM-finaaliin, joka pidetään huhtikuussa.

Kilpailutehtävien ratkaisemiseksi riittää saaristolaiivurikurssilla opettujen asioiden hallinta. Tehtävät ratkaistaan omaan tahtiin kotona, välineet ja ratkaisutavan voi vapaasti valita. Kilpailijat palauttavat vastauksensa itse kilpailukutsussa mainittuun osoitteeseen.

Tule edustamaan viime vuonna 'Suomen parhaiten navigoiva seura' tittelin voittanutta Espoon Kippareita kilpailussa! Tilaa kilpailukartta ja tehtävät alla olevasta linkistä hintaan 5,00 euroa

## **Laivuritentit 12.12.2014**

Navigaatioliiton laivuritutkinnot järjestetään seuraavan kerran perjantaina 12.12.2014. tutkintotilaisuus alkaa klo 18:00 ja päättyy klo 22:00. Joulukuussa voi suorittaa saaristo- ja rannikkotentit, seuraava avomeritenti järjestetään 24.4.2015.

Tutkintopaikat ovat seuraavat:

- Etelä-Tapiolan lukion aula – saaristo ja rannikko
- Ruusutorpan koulun auditorio – saaristo
- Rehtorintien koulun auditorio – saaristo
- Kuninkaantien lukio - saaristo

Tarkempaa tietoa tenteistä, tutkinto-ohjeet ja tentti-ilmoittautumislomake on julkaistu Kipparien nettisivuilla.

- johtokunta -